سعدی در گلستان». مطالعات ادبیات، عرفان و فلسفه. دوره دوم. ش ۱/۲. صص ۵۹-۵۴.

نجم‌رازی، عبدالله بن محمد. ۱۳۸۲. مرصادالعباد. به کوشش محمدامین ریاحی. چ ۳. تهران: علمی

و فرهنگی.

هجویری، علی بن عثمان. ۱۳۸۶. کشف‌المحجوب. به کوشش محمود عابدی. تهران: سروش.

## Reference

### *Holy Quran.*

Anūše, Hasan. (2002/1381SH). *Farhang-nāme-ye adab-e fārsī*. Tehran: Vezārat-e Farhang va Eršād-e Eslāmī.

Aristotle. (2010/1389SH). *Fann-e xatābe (Speech skill)*. Tr. by Parxīde Malekī. 2<sup>nd</sup> ed. Tehran: Eqbāl.

Aslānī, Mohammad Rezā. (2006/1385SH). *Farhang-e vāžegān va estelāhāt-e tanz*. Tehran: Kārevān.

Behzādī, Hossein. (1999/1378SH). *Tanz va tanz-pardāzī dar īrān*. Tehran: Sadūq.

Cranston, Maurice. (1997/1376SH). “Tasāmoh va tasāhol”. *Nāme-ye Farhang*. Tr. by Mohammad Sa’id Hanāeī Kāšānī. Year 7. No. 4.

Dāmādī, Seyyed Mohammad. (1995/1374SH). *Abū Sa’id-nāme*. 2<sup>nd</sup> ed. Tehran: Dānešgāh-e Tehran.

Eynolqozzāt-e Hamedānī. (2008/1387SH). *Nāme-hā*. With the effort of Alīnaqī Monzavī and Afīf Oseyrān. Tehran: Asātūr.

Fūlādī, Alī Rezā. (2007/1386SH). *Tanz dar zabān-e erfān*. Qom: Frāgoft.

Hāfez, Šams al-dīn Mohammad. (2009/1388SH). *Dīvān*. Tehran: Hermes.

Hojvīrī, Alī ebn-e Osmān. (2007/1386SH). *Kašf al-mahjūb*. With the effort of Mahmūd Ābedī. Tehran: Sorūš.

Mo’azzen, Bahāre. (2016/1395SH). “Barresī-ye mahārat-hā-ye ertebāt-e kalāmī-ye abū sa’id abolxeyr dar asrār al-towhīd va sa’dī dar golestān”. *Motāle’āt-e Adabiyāt, Erfān va Falsafe*. Year 2. No. ½. Pp. 54-59.

Mohammad ebn-e Monavvar. (1997/1376SH). *Asrār al-towhīd*. With the effort of Mohammad Rezā Šafī’ī Kadkanī. 3<sup>rd</sup> ed. Tehran: Āgāh.

Najm-e Rāzī Abdollāh ebn-e Mohammad. (2003/1382SH). *Mersād al-ebād*. With the effort of Mohammad Amīn Riyāhī. 3<sup>rd</sup> ed. Tehran: Elmī va Farhangī.

Rādmehr, Farīd al-dīn. (2004/1383SH). *Az rāhzanī tā rāhravī*. Tehran: Markaz.

Šafī’ī Kadkanī, Mohammad Rezā. (1997/1376SH). Introduction on *Asrār al-towhīd* (see Mohammad ebn-e Monavvar).

\_\_\_\_\_. (1998/1377SH). *Zabān-e še’r dar nasr-e sūfiye*. Tehran: Soxan.

\_\_\_\_\_. (2006/1385SH). *Češīdan-e ta’m-e vaqt (maqāmāt-e kohān va no yāfte-ye abū sa’id)*. Tehran: Soxan.

س ۱۵ - ش ۵۴ - بهار ۹۸ - نعل وارونه در گفتار و رفتار شیخ ابوسعید ابوالخیر / ۳۷

Šex al-eslāmī, Ahmad. (1984/1363SH). *Dar vādī-ye ešq*. Tehran: No Publisher.

Tāherī, Qodratollāh. (2003/1382SH). “Bāzī-hā-ye tanz-āmīz-e zabānī-ye abū sa’īd dar asrār al-towhīd”. *Pažūheš-hā-ye Adabī*. No. 2. Pp. 107-122.

Zarrīnkūb, Abdolhossein. (2000/1379SH). *Jost-o-jū dar tasavvof-e īrān*. Tehran: Amīrkabīr.